事　務　連  絡
　                                    　 　　　   　    平成２１年１２月１０日

 　熊本市保健所長　様
　 　　      　　　　　　　　　　　　　　熊本県健康福祉部薬務衛生課長
     「マイラゲル強膜スポンジ」の長期使用に伴う合併症について（周知依頼）
　　　このことについて、平成２１年１２月３日付け事務連絡で、厚生労働省医薬食品局安全対策課から、別添写しのとおり周知依頼がありましたのでお知らせします。
　　　なお、（社）熊本県医師会及び熊本県医療機器協会へは別途通知済みです。
	　　　問い合わせ先

熊本県薬務衛生課
　　監視麻薬班
　　担当：葉山

　　TEL:096-333-2242

　　FAX:096-383-1434